Eminent | Eminent LED

EMS202533
L LUXO

EMINENT 228HF 830 CL

Eminent &r en multifunktionell armatur foér tak eller
vaggmontage. Den har en stomme i vitlackerad aluzinkplat och

vita plastgavlar, for inom och utomhusbruk.
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Ljuskalla

Antal ljuskallor
Sockel

Effekt ljuskallan (W)
Ljuskalla
Lumenvéarde (Im)

Fargtemperatur

Dimensioner
Langd (mm)
H6jd (mm)
Bredd i mm

CCmax (mm)

Teknisk data

Ta klass
(omgivningstemperatur)
(Ta=°C)

IP klass

Forkoppling
Forkoppling

Antal reaktorer

2

G5
28
TS
2600

CRI1 80, 3000K

1240
50
153

1085

25

44

HF

Elektrisk data
Spanning max (V)
Max Frekvens (Hz)
Frekvens (Hz)
Spanning min (V)

Totaleffekt(W)

Optik
Material i kupa/skarm
Optik

Ljusfordelning Upp/Ner

Armaturstomme
Armaturfarg

Armaturmaterial

Anslutning

Anslutning

240

60
50
220

62

Akryl
CL Klar

10/90

Vit

stal

5x2x2.5mm PI
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Eminent | Eminent LED

EMS202533
[ LUXO

EMINENT 228HF 830 CL
Eminent ar en multifunktionell armatur for tak eller

vaggmontage. Den har en stomme i vitlackerad aluzinkplat och
vita plastgavlar, fér inom och utomhusbruk.
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14 W 153 mm | 50 mm | 640 mm 485 mm
= cic — 28 W 153 mm | 50 mm | 1240 mm | 1085 mm
35, 49 W 153 mm | 50 mm | 1540 mm | 1385 mm
LED 3600/4600 | 153 mm | 50 mm | 1240 mm | 1085 mm
13% o ——CO-C180  — —CBO-CIT0 AL a7og
105 1200 120°  10%°
|0° 80"
s 5"
&0° L
45° % £ 45
g
x:_ _'J_.f
e 15° 15 o

EMINEMNT 228 CL LOR=BT%



